

667/2018 Ebazpena, uztailaren 27koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 667/2018, 27 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de INFORMATICO SUPERIOR.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	11908384L	Abrisqueta Zabala, Javier	53,5000	54
2	78873041S	Achabal Sanz, Alexander	66,5000	15
3	45626709E	Aizpuru Alacano, Nerea	42,5000	96
4	15377017E	Alberdi Elorza, Juan Ramon	28,5000	163
5	72450801L	Alberdi Rodriguez, Joseba	37,5000	122
6	78874664M	Albizua Aguinaco, Joseba	75,5000	3
7	16070917N	Alejandro Palomo, Iker	57,5000	41
8	35773706N	Alkiza Eizagirre, Ainhoa	32,0000	157
9	76727096Q	Alonso Montes, Carmen	61,0000	28
10	18599396D	Alvarez Otero, Ramon	25,5000	173
11	72318582G	Apraiz San Vicente, Xabier	37,0000	127
12	15966464W	Aramburu Bengoechea, Maria Jose	44,5000	88
13	72481603R	Arandia Obineta, Aritz	41,0000	99
14	72396678S	Araujo Rodriguez, David	58,5000	37
15	72741130L	Argüeso Arana, Zaida	40,0000	102
16	34085726W	Arizmendi Echeverria, Agustin	32,5000	155
17	16055698L	Armendariz Perez, Iñigo	54,0000	51
18	45625577V	Arroba Gonzalez, Jose Antonio	65,5000	17
19	16061108R	Artaza Azpiazu, Saioa	61,0000	29
20	22750436D	Astorquia Bordegaray, Alfonso	38,5000	114
21	18602628K	Azcorreta Pinedo, Mikel	50,0000	71
22	53268063V	Barba Carrasco, Miguel	69,0000	10
23	78924557B	Barrenechea Ayerbe, Jonatan	35,0000	142
24	34106381A	Barroso Preciado, Maria Eugenia	28,5000	164
25	30635595D	Barrutieta Alonso, Arkaitz	35,5000	136
26	78934177V	Basabe Berganza, Mikel	55,0000	45
27	30644387S	Beitia Goitiz, Itxasne	50,0000	72
28	44679614K	Benito Martinez De Ibarreta, Pablo	46,0000	85
29	45624643A	Bilbao Castro, Iker	52,0000	61
30	30616215H	Bilbao Sarmiento, Javier	55,5000	44
31	30665961S	Blanco Rodriguez, Jose Ricardo	30,5000	159
32	72719966S	Boveda Lacalle, Maria	63,5000	20
33	44682730D	Bustillo Sanjuan, Roberto	28,5000	165
34	14255950K	Cabana Perez, Ana	69,5000	9
35	44677536J	Cabezas Gomez, Carlos	50,5000	68
36	45667030R	Camaron Echeandia, Iñigo	58,5000	38
37	78927283T	Canton De Salazar Esteban, Estibaliz	32,5000	156
38	20176046D	Capetillo Fernandez, Eneko	39,5000	110

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 30etik abuztuaren 10ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 30 de Julio al 10 de Agosto, ambos inclusive.

667/2018 Ebazpena, uztailaren 27koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 667/2018, 27 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de INFORMATICO SUPERIOR.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
39	45673286R Carrillo Gonzalez, Rocio	59,5000	33
40	78913596K Charte Calvo, Izaskun	35,5000	137
41	78904288M Cortazar Garcia-escudero, Juan	36,0000	131
42	78939938M Cortazar Ortiz, Ana Rosa	35,0000	143
43	44128900L Cortes Gonzalez, Juan Antonio	28,5000	166
44	72727814C Crespo Tovar, Carlos	35,0000	144
45	30656248P Darquistade Santiago, Marta	35,5000	138
46	72720899M De Juan Verdejo, Idoia	25,0000	174
47	45818272H De La Fuente Casado, Oscar	74,5000	5
48	16063370D Del Prado Alvarez, Bernardino	46,5000	84
49	22752857S Diaz Cadierno, Sonia	50,0000	73
50	72744461S Diaz De Cerio Oroquieta, Edurme	54,0000	52
51	18591162D Diaz Garcia, Rosa Maria	66,0000	16
52	14607947A Dieguez Herrezuelo, Susana	57,5000	42
53	18598009W Diez Castaño, Jorge	33,0000	151
54	72748391N Diez Martinez, Leire	63,5000	21
55	14605183E Dolara Fernandez, Juan Manuel	68,5000	12
56	16060331Y Dominguez Zarandona, Luis	72,5000	7
57	30676419P Elorza Sanchez, Unai	61,0000	30
58	44671267T Espina Heredia, Igor	44,5000	89
59	78886676B Estalella Bellart, Marta	44,0000	92
60	44681482A Esteban Martinez, Ainhoa	53,0000	58
61	72448004M Fernandez Acin, David	51,0000	66
62	44974022Y Fernandez Gomez, Maria Elena	63,0000	24
63	45625024Q Fernandez Martinez, Ruben	53,0000	59
64	22744257V Fernandez Temprano, Maria Aranzazu	35,5000	139
65	07978821Y Flores Gonzalez, Eduardo	46,0000	86
66	22752160P Fraile Del Rio, Cristina	52,0000	62
67	72432877N Gabarain Saizar, Carmen	36,0000	132
68	30626731T Gago Blanco, Susana	44,0000	93
69	72750266R Gainzarain Marquinez, Amaya	44,5000	90
70	16062862F Garcia Arcaraz, Iker	50,0000	74
71	16065328N Garcia Collado, Alberto	38,0000	116
72	16273960B Garcia De Vicuña Fernandez De Arroyabe, Miren Itziar	27,0000	170
73	72741631Z Garcia De Vicuña Lopez De Ciordia, David	34,5000	146
74	71345458X Goicoechea Lopez De Turiso, Veronica	68,5000	13
75	72727017M Gomez Calzado, Carlos	39,5000	111
76	72731526Y Gomez Velasco, Unai	32,0000	158

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 30etik abuztuaren 10ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 30 de Julio al 10 de Agosto, ambos inclusive.

667/2018 Ebazpena, uztailaren 27koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 667/2018, 27 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de INFORMATICO SUPERIOR.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
77	16077413E Gonzalez Garrido, Jon	41,5000	97
78	22738266Y Gonzalez Molinero, Maria Begoña	53,0000	60
79	22750656E Gonzalez Nieto, Nuria	62,0000	26
80	13938951P Gonzalez Pacheco, Jose Luis	55,0000	46
81	45817216C Gonzalo Lopez, Xabier	55,0000	47
82	16054858F Gorostegui Garcia De Andoin, Bittor	58,5000	39
83	18591625N Grisaleña Ayastuy, Luis Maria	72,0000	8
84	20181241Y Guerrero Tamayo, Luis Alberto	24,5000	176
85	16277804Z Guimarai Delgado, Ana Maria	34,0000	147
86	44130991V Hernandez Garcia, Francisco	30,0000	160
87	11920046C Hernandez Hernandez, Juan Manuel	29,0000	161
88	20184499K Hernando Garcia, Mercedes	55,0000	48
89	44978346Y Hernando Leiva, Carlos	67,5000	14
90	72475020L Hidalgo Larrea, Amaya	43,0000	95
91	30676816Z Hualde Iparragirre, Nahia	46,0000	87
92	78880344G Ibarreche Madariaga, Asier	73,5000	6
93	22742769R Isusi Arteaga-gurtubay, Estibaliz	37,0000	128
94	44171986A Ituarte Senosiain, Ione	28,5000	167
95	30684377P Izaga Ugarriza, Sergio	55,0000	49
96	30663572H Izaguirre Lachiondo, Igor	50,0000	75
97	15969934E Jareño Butron, Magdalena	69,0000	11
98	22755693E Kamara Esteban, Oihane	50,5000	69
99	20181731J Labaka Calcedo, Itziar	36,0000	133
100	18600299S Laorden Castañeda, Estibaliz	44,0000	94
101	16057568A Larrazabal Santos, Urtzi	36,0000	134
102	30690503Q Lastra Martin, Ruben	59,5000	34
103	30624563V Latorre Guisasola, Eduardo	29,0000	162
104	78876896Y Lazaro Aduna, Jon	60,0000	32
105	44154308N Leal Garcia, Eduardo	40,0000	103
106	30607844L Les Ortiz De Pinedo, Carlos	41,5000	98
107	72460286M Leunda San Sebastian, Ainhoa	38,5000	115
108	78893857Q Loizaga Zubeldia, Maitane	37,5000	123
109	18594218Y Lopez De Aberasturi Ortiz De Pinedo, Aitor	36,5000	129
110	44676316N Lopez Jauregui, Aitor	53,5000	55
111	45679152W Lopez San Andres, Jon	38,0000	117
112	72434394B Lozano Serrano, Sol	33,0000	152
113	34088326A Macia Oliver, Maria Leticia	58,0000	40
114	30620991X Maldonado Fernandez, Miguel Angel	51,5000	65

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 30etik abuztuaren 10ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 30 de Julio al 10 de Agosto, ambos inclusive.

667/2018 Ebazpena, uztailaren 27koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 667/2018, 27 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de INFORMATICO SUPERIOR.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
115	44171731R Manias Muñoz, Judit	54,0000	53
116	16064856T Mardaras Ardines, Ibon	40,0000	104
117	45816977B Martin Urarte, Arianne	50,0000	76
118	44137355X Martin Villoria, Felipe	36,0000	135
119	44677965M Martinez Casado, Juan Pablo	63,5000	22
120	72721689J Martinez De Ezquerecocha Beobide, Maria Estibaliz	75,0000	4
121	11917935W Martinez Freire, Maria Salome	64,0000	19
122	72499794E Mateo Fernandez, Eneko	26,0000	171
123	16299455E Matute Gamazo, Eneko	28,5000	168
124	72727643X Medina Navidad, Javier	59,5000	35
125	29034453N Miguel Gallastegui, Iñigo	50,0000	77
126	44673901N Moraza Gaston, Ana	40,0000	105
127	44127002F Moreno Llanos, Adrian	50,0000	78
128	30672066W Moro Abando, Inmaculada	44,5000	91
129	16301359V Motoso Poncela, Carlos	62,5000	25
130	72726605F Murguiondo Aldama, Iñigo	65,0000	18
131	44129349P Naberan Burgaña, Aitzol	40,0000	106
132	44146504M Nieto Gonzalez, Jesus	40,0000	107
133	18602644Z Ochoa Castresana, Sergio	55,0000	50
134	16074856H Ojembarrena Lozano, Aaron	26,0000	172
135	58053035T Okabe Fujii, Elza Miyuki	38,0000	118
136	45817678E Ortega Gonzalez, Xabier	40,5000	101
137	72744657G Ortiz De Elguea Garcia, Leire	51,0000	67
138	44974145Z Pelaez Rodriguez, Alberto	33,5000	148
139	72495232Z Peña Anton, Aitor	50,0000	79
140	35774507P Peña Suarez, Ana	61,5000	27
141	16055700K Perales Garcia, Jose Manuel	60,5000	31
142	44144390F Perez Perez, Roberto	38,0000	119
143	78937275X Pocheville Toticaguena, Eider	50,0000	80
144	44159427W Renedo Ramos, Asier	37,5000	124
145	78894340Q Revuelta Antizar, Ivan	41,0000	100
146	44977801J Rodriguez Pardo, Javier	50,0000	81
147	72502884F Rojo Zabaleta, Xabier	50,0000	82
148	30626798K Romero Muñoz, Lourdes	37,5000	125
149	78880926B Roncero Val, Aitor	53,5000	56
150	16044991F Rosaenz Laradogoitia, Jon Iñaki	50,0000	83
151	72736005T Rubio Ortun, Juan Manuel	59,5000	36
152	14609239F Ruiz Legarreta, Idoia	80,0000	1

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 30etik abuztuaren 10ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 30 de Julio al 10 de Agosto, ambos inclusive.

667/2018 Ebazpena, uztailaren 27koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 667/2018, 27 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de INFORMATICO SUPERIOR.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
153	16076742H	Ruiz Lopez, Jesica	25,0000	175
154	18593056V	Saenz-otalora Garmendia, Andres	52,0000	63
155	45664601X	Sagarminaga Ateaga, Iskander	33,0000	153
156	44687244S	Salazar Fernandez, Miren	40,0000	108
157	30632834P	San Nicolas Galarza, Cristina	35,5000	140
158	72825586L	Sancha Izquierdo, Victor	38,0000	120
159	15999082Y	Sanchez Lopez, Luis Miguel	56,0000	43
160	30693649B	Santa Coloma Lambarri, Iñigo	33,0000	154
161	44672782C	Santa Cruz Aberasturi, Susana	77,5000	2
162	45672540Z	Santos Lara, Yolanda	33,5000	149
163	72397306E	Solabarria Moreno, Usoa	36,5000	130
164	15982764H	Sorondo Otegui, Gurutzeta	35,0000	145
165	72741048Y	Tejada Lamas, Miguel	35,5000	141
166	35779470A	Telleria Iraola, Miren Nekane	38,0000	121
167	14263849P	Tomas Guerra, Jorge	39,0000	112
168	20181224N	Trobo Trasahedo, Oscar	39,0000	113
169	30631681M	Udaeta Ulibarri, Domingo	37,5000	126
170	72460710S	Ugalde Garmendia, Agurtzane	17,0000	177
171	72726098Y	Ugarte Gomez, Gonzalo	52,0000	64
172	72393270B	Vadillo Simon, Nuria	40,0000	109
173	16067631S	Val Martinez, Javier	27,5000	169
174	78879637X	Vivanco Pascual, Iker	63,5000	23
175	78928399N	Zabala Telleria, Mikel	50,5000	70
176	72740075E	Zarate Diaz De Guereñu, Ruth	53,5000	57
177	16055158P	Zugazaga Echebarria, Silvia	33,5000	150

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 30etik abuztuaren 10ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 30 de Julio al 10 de Agosto, ambos inclusive.